



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
→ TPSGC

Core 0B2 / Noyau 0B2

11 Laurier St.\11, rue Laurier

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Technology-Enabled Business Transformation Team
7→XY/Transformation des activités sur la technologie /
7→ XY

Terrasses de la Chaudière 4th Floor

10 Wellington Street

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet DPM Service Delivery - PSAB Services de transformation et de prestation numérique	
Solicitation No. - N° de l'invitation B9220-220011/A	Amendment No. - N° modif. 005
Client Reference No. - N° de référence du client B9220-220011	Date 2021-09-02
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$XY-001-39834	
File No. - N° de dossier 001xy.B9220-220011	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT on - le 2021-09-23 Heure Avancée de l'Est HAE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Cardinal, France	Buyer Id - Id de l'acheteur 001xy
Telephone No. - N° de téléphone (613) 218-9269 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Cette modification est émise afin de publier des questions et réponses.

1. Questions et réponses

Question 1

L'un de nos projets de référence à grande échelle a été remporté dans le cadre d'une coentreprise avec un partenaire technologique. Le partenaire technologique a par la suite changé d'orientation et n'offre plus de services au Canada. Ainsi, le travail effectué dans le cadre de ce contrat a été attribué sous forme d'autorisations de tâches individuelles et la grande majorité (plus de 95 % du travail) a été effectuée par notre seule entreprise. Nous voulons confirmer que nous pouvons faire référence à l'expérience où notre entreprise seule a effectué le travail dans le cadre de ces autorisations de tâches. L'État pourrait-il confirmer que cela est acceptable ?

Réponse 1

Se référer au paragraphe 3.1 (e) de la partie 3 de la DDS, Expérience de la coentreprise.

Question 2

Modification 004, En référence aux question réponses 2, 3 et 4 - Le gouvernement du Canada peut-il fournir une justification détaillée des raisons pour lesquelles il n'autorise pas la correspondance de catégories "identiques ou similaires" à O2 et C1 pour les volets 1 et 2, alors que, pour l'appel d'offres connexe B9220-220020/A, structuré de la même façon que le présent appel d'offres, le gouvernement du Canada autorise la correspondance de catégories "identiques ou similaires" pour VT1 O2 et VT1 C1 ? Étant donné que le gouvernement du Canada fournit des services dans le cadre du programme de marchés réservés aux entreprises autochtones (SAEA), qui vise à promouvoir la participation des entreprises autochtones (un groupe sous-représenté), il n'est que juste que le gouvernement du Canada autorise les correspondances pour ces critères comme demandé (comme il l'a fait pour les marchés non SAEA). Veuillez confirmer que le gouvernement du Canada autorisera la mise en correspondance des catégories "identiques ou similaires" (O2/C1/les deux volets de travail) et, dans le cas contraire, veuillez fournir une justification/un raisonnement détaillé.

Réponse 2

La demande a été examinée et l'exigence restera inchangée. Une justification détaillée sera publiée la semaine prochaine.

**TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DE LA DEMANDE DE SOUMISSION DEMEURENT
INCHANGÉES**